
* 'k ,k
* *

jÁr *
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE _7
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řizeni
středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zadavatel: lČ: 70891095
(dále jen ,,zadavatel")
Zastoupený: Martinem Hermanem

Název veřejné zakázky: 11/279 Rabakov - Prodašice

Druh veřejné zakázky: stavební práce

Druh zadávacího řízeni: zjednodušené pod|imitní

Datum zahájení zadávacího řízení: 04.04.2018

Registrační číslo veřejné zakázky: na profilu zadavatele: P18V00000219

2. Předmět veřejné zakázky
Tento projekt řeší rekonstrukci části silnice 11/279 v úseku Rabakov - Prodašice v celkové délce 3.24
km. Vozovka zde vykazuje velké množství poruch a je zatížena nefunkčním odvodněním komunikace.
Předmětem této akce je rekonstrukce vozovky a odvodnění silnice.
Stavba je rozdělena do dvou úseků ( SO 101.1. a SO 101.3). Délka první etapy SO 101.1 je 1.140km,

délka SO 101.3 etapy je 2.100km.
Obsahem stavebního objektu SO 101.1 je rekonstrukce konstrukčních vrstev silnice 11/279 na hranici

obce Domousnice a Rabakova km 1,175 (cca 200 m před Dolní rybníkem). Obsahem stavebního
objektu SO 101.3 je rekonstrukce konstrukčních vrstev silnice 11/279 od začátku obce ujkovice (včetně
obce) až po křižovatku silnic 11/279 a lll/27943.
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
43.698.991,00 Kč bez DPH tj. 52.875.779.11 Kč VC. DPH

4. Učastníci zadávacího řízenI
Nabídka s pořadovým č. l:
Identifikační údaje účastníka. STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
lČ: 60838744

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 49.910.114,03
Nabídka s pořadovým č. 2:
ldentifikačnI údaje účastníka: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod

Dopravní stavby STŘED
RUBIN OFFICE CENTER, Sokolovská 79/192, 186
00 Praha 8 - Karlin
lČ: 48035599

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 46.329.771,75
Nabídka s pořadovým č. 3:
ldentifikačnI údaje účastníka GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430, 280 02 Kolin lil.
lČ: 28169522

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 45.468.283,27

1



* 'k ,k
* :k
* *
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

Nabídka s pořadovým č. 4:
ldentifikační Udaje účastníka SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa
lČ: 25018094

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 47.500.016,71
l Nabídka s pořadovým č. 5:

ldentifikační údaje účastníka COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
lČ: 26177005

Nabídková géna uvedena v Kč bez DPH 47.176,821,84
Nabídka s pořadovým č. 6:
ldentifikačnI údaje účastníka M - SILNICE a.s.

Husova 1697, 530 03 Pardubice
lČ: 42196868

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 43.698.991,00

Nabídka s pořadovým č: l:
|dentifikační údaje účastníka: STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
lČ: 60838744

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 49.910.114,03
Zadavatel vyloučil účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a). Účastník nesplnil zadávací podmínky
stanovené v zadávací dokumentaci, tím, že podal nabídku, která překračuje stanovenou maximálni
vÝši nabídkové ceny.

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řizenI
Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník:

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva
: Nabídka s pořadovým č. 6:

Identifikační Udaje účastníka M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
lČ: 42196868

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 43.698.991,00
Odůvodnění výběru
Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevÍrání
obálek, posouzení a hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

7. Poddodavatelé dodavatele
Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:

Obchodní firma nebo název - W.
. . ... . IČO (pokud bylo prideleno) a Cast verejne zakazky, kterounebo jméno a pr[jmenj

sídlo poddodavatele bude poddodavatel pInit
poddodavatele

IČO: 42195683
M.I.S. a.s. Resslova 956/13, 500 02 Hradec Zajištěni laboratornIch prací

Králové
IČO: 05061415

M-PROJEKCE s.r.o. Resslova 956/13, 500 02 Hradec Projekční práce
Králové

2



,k * ,k
* Br
* *
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Geodézie východní Čechy
spol. s.r.o.

IČO: 45536058
Jiřího Purkyně 1174/53, Pražské

Předměstí, 500 02 Hradec
Králové

Geodetické práce

8. Odůvodnění zrušeni zadávacího řIzeni
Zadávací řízeni nebylo zrušeno.

9. Odůvodněni použiti jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků

Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity, a to s ohledem na ustanovení § 279 odst. 2
zákona. Nabídka byla v souladu se zadávacími podmínkami podána v listinné podobě.

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů.

11. Odůvodnění použiti požadavku na prokázáni obratu podle § 78 odst. 3 zákona
netýká se

V Pm,, d,, 29 -10- 2018

Martin Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

3


